
Горноуральский городской округ 
«Башкарская средняя общеобразовательная школа» 

филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 2 

622923 Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Башкарка, ул. Школьная, д.2, E-mail: sghool2ggo(ffimail.ru тел. 93-81-30 

Об утверждении плана профессионального развития педагогических работников 
«Башкарской СОШ» филиала МБОУ СОШ №2 на 2022-2023 учебный год 

В целях повышения профессиональной компетентности педагогических 
работников «Башкарская СОШ» филиала МБОУ СОШ №2, устранения 
профессиональных дефицитов, построения перспектив профессионального роста, в 
соответствии с выявленными профессиональными дефицитами, на основании решения 
методического совета №2 от 25.05.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план профессионального развития педагогических работников 
«Башкарской СОШ» филиала МБОУ СОШ №2 на 2022-2023 учебный год 
(Приложение 1). 

2. Заведующей филиалом Михайловой О.И.: 
2.1. В срок до 30.06.2022 года провести индивидуальное собеседование с 

каждым педагогическим работником «Башкарской СОШ» филиала МБОУ 
СОШ №2 по выявленным профессиональным дефицитам. 

2.2. План профессионального развития педагогов Башкарской СОШ филиала 
МБОУ СОШ №2 представить директору МБОУ СОШ №2 на утверждение 
до 1 сентября 2022г. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Южакову Т.М. 

ПРИКАЗ 
26.05.2022 г. № 2-28/1-Д 

Директор МБОУ С И.С. Панынина 


